
†*†*†* Ogłoszenia duszpasterskie *†*†*†  
1. Bóg zapłać sprzątającym nasz kościół i otoczenie. Troskę o porządek i piękno 

w kościele przekazujemy rodzinom: Anny i Adama Kurasz, Alicji i Józefa Pelc, 
Urszuli i Adriana Pelc. 

2. Bóg zapłać za ofiary na cele parafialne. Ostatnio złożyli je: P. Alina i Wiesław 
Pach 800 zł, P. Małgorzata i Bogumił Pusz 200 zł. 

3. W tym tygodniu I Czwartek i I Piątek miesiąca. W I Sobotę odwiedziny chorych. 
4. Msze św. w tygodniu: poniedziałek, środa i czwartek o godz. 1700, wtorek rano 

o godz. 700. W piątek Uroczystość Objawienia Pańskiego – Trzech Króli. 
Podczas Mszy św. poświęcenie kredy i kadzidła. Msze św. jak w niedzielę. 
Nie obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych. 

5. W sobotę o godz. 1630 wystawienie Najświętszego Sakramentu, różaniec, 
zmiana tajemnic różańcowych i Msza św. Zapraszam na przeżywanie I Soboty 
rodziców i dzieci komunijnych. W niedzielę Uroczystość Chrztu Pańskiego 
– zakończenie okresu Narodzenia Pańskiego. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SŁOWA EWANGELII WEDŁUG ŚWIĘTEGO ŁUKASZA (Łk 2, 16–21) 
Pasterze pośpiesznie udali się do Betlejem i znaleźli 
Maryję, Józefa oraz leżące w żłobie Niemowlę.  
Gdy Je ujrzeli, opowiedzieli, co im zostało objawione o tym 
dziecięciu. A wszyscy, którzy to słyszeli, zdumieli się tym, 
co im pasterze opowiedzieli. Lecz Maryja zachowywała 
wszystkie te sprawy i rozważała je w swoim sercu. 
A pasterze wróci li ,  wielbiąc i  wysławiając Boga  

za wszystko, co słyszeli i widzieli, jak im to zostało przedtem powiedziane. 
Gdy nadszedł dzień ósmy i należało obrzezać dziecię, nadano Mu imię 
Jezus, którym Je nazwał Anioł, zanim się poczęło w łonie Matki. 
 

○ ○ ○ SŁOWO OBJAŚNIENIA DO SŁOWA BOŻEGO ○ ○ ○ 
Jakże inne są życzenia dziś usłyszane w I czytaniu z Księgi Liczb, niż te słyszane 
ust naszych bliskich wczoraj w nocy. Tam najczęściej było o zdrowiu i wszelkiej 
pomyślności. A wszelka pomyślność taka doczesna, czasem staje się 
niebezpieczna. Bo człowiek zaczyna myśleć, że sam sobie wystarczy i nie musi się 
już przejmować, ani Bogiem, ani drugim człowiekiem. Należałoby zatem życzyć 
chyba Bożej pomyślności, by wszystko szło po myśli Boga, a wtedy i człowiek 
będzie szczęśliwy. Przecież ten Bóg jest Ojcem naszym najlepszym. Tym, do 
którego możemy wołać Abba. Z nowym rokiem jest trochę tak, jak – wspominając 
sobie czasy szkolne – z nowym zeszytem. Zawsze było postanowienie, że będzie 
on pięknie prowadzony, starannie, że wszystko w nim będzie na bieżąco. Upływ 
czasu i rzeczywistość szkolna weryfikowała te nasze plany i okazywało się, 
że czasem wstyd było komuś taki zeszyt pokazać. 
Tyle zostawało z tych wszystkich planów i dobrych 
chęci. Piękno Nowego Roku 2023 zależeć będzie jak 
się do tego podejdzie. Czy z czysto ludzkiego punktu 
widzenia, czy jako chrześcijanin. Tu pozytywnym 

INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU: 

Dzień tyg.: 2.I – 8.I 2023 

poniedziałek † Tadeusz Kuźniar 

wtorek † Tadeusz Kuźniar, od kolegów z pracy PKP Cargo Terminale 

środa † Tadeusz Kuźniar, od kolegów z pracy PKP Cargo Terminale 

czwartek † Tadeusz Kuźniar 

piątek † Albina, † Antoni, † Ewa, † Hania, † Józef Pondel 

sobota † Tadeusz Kuźniar, od kolegów z pracy PKP Cargo Terminale 

niedziela † Tadeusz Kuźniar, od brata Józefa z rodziną 
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WYDANIE 

TYGODNIK PARAFIALNY 

 Nieustającej  

 Westchnienie…  

01.01.2023 
UROCZYSTOŚĆ  ŚWIĘTEJ  BOŻEJ  RODZICIELKI  MARYI 
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„Pokój 
Wam!” 

Z orędzia papieża Franciszka na Światowy Dzień Pokoju 2023: 
„Ta wojna, (Ukraina) wraz ze wszystkimi innymi konfliktami 

na całym Świecie, stanowi bowiem klęskę całej ludzkości, 
a nie tylko stron bezpośrednio w nią zaangażowanych. 

O ile na Covid-19 znaleziono szczepionkę, o tyle na wojnę 
nie znaleziono jeszcze odpowiednich rozwiązań. Z pewnością 

wirus wojny jest trudniejszy do pokonania niż te, które 
dotykają ludzkiego organizmu, ponieważ nie pochodzi 
z zewnątrz, ale z wnętrza ludzkiego serca, zepsutego 

przez grzech.” 


